
 
 

フラワーカンパニーズと duo MUSIC EXCHANGE 
大晦日年越しライブ「ヤングナイター'20/'21」 

チケット販売開始時間遅延に関しましてのお詫び 
 

《フラワーカンパニーズと duo MUSIC EXCHANGE 大晦日年越しライブ「ヤングナイ

ター'20/'21」》公演のチケット販売に関しまして、2020/12/5(土)10:00 からの販売と 
なっておりましたが、販売開始時刻になってもページが表示されていなかったと 

お客様のお問い合わせより判明いたしました。 
 

それを受け、直ぐにチケットが購入できるように、WEB のシステムを修正、 
対応させていただきました。 

 
ご購入をご検討いただいておりましたみなさまには多大なるご迷惑を 

お掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 

今後このようなことがないよう、管理を徹底して参ります。 
今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

 
 

本件に関してのお問い合わせ 
duo MUSIC EXCHANGE  TEL : 03-5459-8716 

 


